CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

XÁC NHẬN ĐÃ HOÀN THÀNH MỘT SỐ MÔN HỌC

TRONG CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

Kính gửi:
- Ban giám hiệu – Trường Cao đẳng Điện lực TP. Hồ Chí Minh

- Phòng Đào tạo
Tôi tên: ………………………………………………………………………………...
Sinh ngày: …………………
Nơi sinh: …………………………………..

Là HSSV của lớp: ………………
Mã số HSSV: ………………………………
Ngành học:…….......……
Khoa:….......................…………….............
Hệ đào tạo:
Khóa học:.....................................................
Điện thoại liên hệ: ………………………………..........................................................

Hiện nay em đã học xong các môn học theo phiếu điểm đính kèm.
So với chương trình đào tạo Cao đẳng ngành ..........................................................................., em chưa hoàn thành các môn học sau:

1. Lý do:

2. Lý do:

3. Lý do:

4. Lý do:

Vậy em kính đề nghị Nhà trường xác nhận em chỉ còn thiếu các môn học trên là hoàn thành chương trình học để em có cơ sở liên hệ công tác.

Hồ sơ kèm theo gồm:

- Bảng điểm toàn khóa;

- Chương trình đào tạo Cao đẳng ngành .............................................................
Em xin cam đoan những điều trình bày trên đây là đúng sự thật, nếu man khai em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Nhà trường và pháp luật.

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

	TP.HCM, ngày…….tháng…….năm 20…..
NGƯỜI LÀM ĐƠN

	DUYỆT

HIỆU TRƯỞNG